
UCHWAŁA NRJ?iŁLB.j 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1, W § 1 wprowadza się zmiany w brzmieniu:

Zmiany w planie dochodów

Dzia
1

Rozdzia
1 Paragraf Treść Plan

758 Różne rozliczenia 46 700,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 46 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

46 700,00

Razem: 46 700,00

Zmiany w planie wydatków

Dzia 
1 Rozdział Grupa Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 34 628,00
80101 Szkoły podstawowe 3 918,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 918,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 363,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 363,00

80115 Technika 11 670,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 206,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 7 464,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 899,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 163,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 2 736,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 778,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 22 033,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 5 657,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -16 912,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 072,00
85410 Internaty i bursy szkolne 2 312,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 312,00
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 9 760,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 9 760,00
Razem: 46 700,00

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Id: 5B499FA8-2A71-4006-92D4-9BB85B20D7E6. Uchwalony Strona ł



1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła...........

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret........

Id: 5B499FA8-2A7I-4006-92D4-9BB85B20D7E6. Uchwalony Strona 2


